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			Umutsuz Aşk Susan Mallery
		

		
								
			Noelle Stevenson hamileydi ve bebeğinin babası, ülkesi uğruna gittiği savaşta ölmüştü. Bebeğinin babasının ağabeyi ve patronu olan Devlin Hunter, sorumlulukları gereği anlaşmalı bir evlilik yapmalarını...
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			Hüznün Ardından Carole Mortimer
		

		
								
			Gaye, ölümü değil doğumu temsil ettiği için ebe olmayı seçmişti. Ancak iki yıl önceki olaylar onun yaşama bağlılığını koparmış, insanlardan özellikle de erkeklerden uzaklaştırmıştı. Jonathan...
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			Kara Kader Charlotte Lamb
		

		
								
			Bir mantık evliliği…“Kaderimiz bizi, birbirimizden kilometrelerce uzakta olsak da birbirimize bağlıyor.”Saskia, aradan iki yıl geçtikten sonra kocası Domenico’yla yeniden bir araya gelmeyeceğinden emindi artık. Ancak...
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			Unutulmayan Aşk Carole Mortimer
		

		
								
			Üç yıl önce, Maggi ona en çok ihtiyaç duyduğu bir zamanda, Adam Carmichael hayatından çıkıp gitmişti. Şimdi ise geri dönmüş ve evliliklerine kaldığı yerden devam...
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			Teslimiyetin Gücü Abby Green
		

		
								
			Leo Parnassus, aile şirketini devralmak için, doğup büyüdüğü New York’tan, Atina’ya geri döner. Ailesi uzun yıllar önce, bir kan davası yüzünden Yunanistan’ı terk etmek zorunda...
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			Esaret Denizi Michelle Reid
		

		
								
			Leona kocası Şeyh Hassan Ben Khalifa Al-Qadim’i (isme bakk)terk edeli bir yıl olmuştu. Onu çok özlüyordu ama kocasının en çok ihtiyacı olan şeyi ona veremedikten...
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			Cesaretli Sevgilim Trish Morey
		

		
								
			Dominic Pirelli’nin, her şeyi yolunda giden dünyası yabancı bir kadının telefonda verdiği haberle altüst olmuştur. Angelina Cameron, tüp bebek kliniğinin yaptığı hata üzerine, Dominic ile...
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			Kızım ve Aşkım Dani Collins
		

		
								
			Her kadının ancak gecenin karanlığında yaşayacağı fantezileri vardır.Ama dul bir anne olan Natalie Adams için Paris’te, ünlü milyoner Dimitri Makrikosta ile bir ilişki yaşamak fantezilerin...
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				Bir Gecelik Günah Madeline Hunter
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